令和5年５月19日

保護者の皆様

上 溝 南 高 等 学 校

PTA会長 芳 尾 詔 彦

校  長 坂 本 聡 志

令和５年度 諸会費等の引き落としについて（お願い）

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本

校の諸活動にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度諸会費等を、次表のとおり指定口座より引き落としさせていただきます。

つきましては、６月２日（金）までに指定口座にご入金いただきますようお願いします。その際、手

数料として別途88円が必要となりますので、各合計金額に加算して入金をお願いします。

 なお、同一保護者に複数在籍生徒がいる場合には、PTA会費、PTA入会金は１名分のみを引き落とし

いたします。

１ 引き落し期日：６月５日（月）

２ 引き落とし金額                      単位：（円）

項   目 月額 １学年 ２学年 ３学年

ＰＴＡ入会金 入学時 200 - -

Ｐ Ｔ Ａ 会 費  400 4,800 4,800 4,800

教 育 振 興 費  450 5,400 5,400 5,400

生 徒 会 費 450 5,400 5,400 5,400

図 書 費  150 1,800 1,800 1,800

特別教育振興費 入学時 3,000 - -

学 年 費  進級時 33,000 30,689 14,921

合     計 53,600 48,089 32,321

引き落とし手数料 88 88 88

総 合 計（入金金額） 53,688 48,177 32,409

問合せ先

 副校長 室井

 担当  佐藤敬子

 TEL:042-778-4153